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Warszawa, dnia 23.06.2016 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

New Power Sp. z o.o. 

ul. Chełmżyńska 180 A 

04-464 Warszawa 

Reprezentujący: 

Gminę Zduny 
Zduny 1C 

99-440 Zduny                                                                                                                                        

 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  

 

W odpowiedzi na zapytanie oferenta dotyczące SIWZ, które wpłynęło drogą elektroniczną w dniu  22.06.2016 r.  

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zduny trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. z 2015 r. poz. 2164) wyjaśnia, iż: 

 

Pytanie 1.             
Dotyczy PPE oświetlenia ulicznego. Czy wszystkie PPE oświetleniowe kwalifikują się do profilu O wskazanego w 

IRiESD PGE Dystrybucja S.A.? Tj. czy spełniają poniższe warunki: 

a.            Zasilanie 1 lub 3 – fazowe 

b.            Moc przyłączeniowa nie większa niż 40 kW 

c.             Odbiorniki oświetleniowe o stałym poborze mocy 

d.            Odbiorniki oświetleniowe energii sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich    

                odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca. 

Odpowiedź 1. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie PPE oświetleniowe spełniają warunki opisane w punktach 

a. b. c. nie wszystkie PPE oświetleniowe spełniają punkt d. 

 

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający udzieli na pisemny wniosek Wykonawcy w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu 

Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu? 

Odpowiedź 2. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że udzieli Wykonawcy informacji z otwarcia ofert jeśli Wykonawca 

załączy do oferty taki wniosek. 

 

Pytanie 3. 
Czy umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE są zawarte na czas nieokreślony? 

Odpowiedź 3. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że umowy dystrybucyjne dla wszystkich PPE, które przechodzą kolejną 

zmianę sprzedawcy zawarte są czas nieokreślony. 

 

Pytanie 4. 

Czy możliwe jest podpisanie umowy droga korespondencyjną)? 

Odpowiedź 4. 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że możliwe jest zawarcie umów drogą korespondencyjną. 

 

 

 

 

/-/ Rafał Burski  

      Pełnomocnik Zamawiającego  

 


